
POLOŢKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Opěrné zídky JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO01 VCP Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 27 448 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 27 448 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 27 448 Ostatní náklady neuvedené 0

27 448 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Příloha č.1 k dodatku č.1 smlouvy o dílo - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

27 448 Kč

5 764 Kč

0 Kč

0 Kč

33 213 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY Rozpočet : 1

SO01 VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáţ HZS

1 Zemní práce 4 790 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání -12 148 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 31 325 0 0 0 0

5 Komunikace 3 481 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 27 448 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 27 448 0

Oborová přirážka 0 0,0 27 448 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 27 448 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 27 448 0

Zařízení staveniště 0 0,0 27 448 0

Provoz investora 0 0,0 27 448 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 27 448 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 27 448 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Opěrné zídky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SYRozpočet: 1

SO01 VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 15,85 174,20 2 760,90

-6,99

2,30

11,12

9,41

2 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 15,85 120,00 1 901,88

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 15,85 8,00 126,79

Celkem za 1 Zemní práce 4 789,57

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
4 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 podkladní beton

m3 -5,37 2 264,00 -12 147,72

-7,24

0,22

1,08

0,57

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání -12 147,72

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 311321824R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 m3 5,42 2 840,00 15 382,01

-2,94

0,94

4,44

2,98

6 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 12,73 394,00 5 016,09

-17,64

2,03

18,66

9,68

7 311351112R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 12,73 173,00 2 202,50

8 311361721R00 Výztuž nadzákladových zdí z ocel 10425 (BSt 500 S) Roxor 

pr.12 t 0,11 22 300,00 2 504,29

0,01

0,07

0,03

9 311361921RT4 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 

6,0, oka 100/100 mm t 0,28 22 200,00 6 220,44

0,03

0,16

0,08

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 325,33

Díl: 5 Komunikace
10 583318036 Kamenivo těžené frakce  0/32 T 16,19 215,00 3 481,22

16,19

Celkem za 5 Komunikace 3 481,22

OZ2:2*((4,05+4,9+2,75+2,05+1,3)*1,17*4,44/1000*1,05)

OZ3:2*((5+3,75+1,3)*0,88*4,44/1000*1,05)

Zásyp kolem zídek 50%:17,6958*1,83*0,5

OZ2:(4,05+4,9+2,75+2,05+1,3+0,5)*1,2

(5+3,75+1,3+0,25+0,45)*0,9

OZ1:2*((3*2*1,2)*0,89/1000*1,05)

OZ2:2*((4,05+4,9+2,75+2,05+1,3)*2*1,17*0,89/1000*1,05)

OZ3:2*((5+3,75+1,3)*2*0,88*0,89/1000*1,05)

OZ1:2*(3*1,2*4,44/1000*1,05)

OZ1:(3+0,25)*1,25/2

OZ3:5,2*0,8*0,9+(3,75+1,5)*1,2*0,9

PD:-7,23775

Skutečnost:

OZ1:3,2*0,7*0,1

OZ2:(4,25+4,9+2,75+2,05+1,5)*0,7*0,1

OZ3:(5,2*0,7*0,1+(3,75+1,3)*1,05)*0,1

PD:-2,942

Skutečnost:

OZ1:3*0,25*1,25

OZ2:(4,05+4,4+2,75+2,05+1,3)*0,25*1,22

OZ3:(5*0,25+(3,05+1,3)*0,45)*0,93

PD:-17,635

Skutečnost:

Skutečnost:

OZ1:3,2*0,8*0,9

OZ2:(4,25+4,9+2,75+2,05+1,5)*0,8*0,9

Poloţkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Opěrné zídky

PD:-6,993

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


